
Брянская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Фокинская средняя общеобразовательная школа № 3»
(МБОУ «Фокинская СОШ № 3»)

Приказ
«02» сентября  2024года
№ 16
г. Фокино  

«О создании комиссии по контролю за организацией 
и качеством  питания учащихся»

В соответствии с « Положением о комиссии по контролю за организацией питания 
учащихся» и в целях контроля за организацией и качеством питания учащихся в школьной
столовой,-

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

     Председатель комиссии - зам. директора по ВР Черкасову С.Н;
     Члены комиссии: социальный педагог Власенкова В.А., 
                                    председатель профкома Колякина Е.В.
                                    председатель совета школы Чумакова В.Н.
2. Поручить комиссии проверить выполнение своих обязанностей учителями, 

воспитателями ГПД, работниками столовой с 01.09.2024г. по 28.05.2025г.
3. Проводить проверки организации школьного питания ежеквартально


